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Ansøgning  til  Sociale  partnerskaber  

Se  ”Retningslinjer  til  ansøgning  om  Sociale  partnerskaber”  
Ansøgning  sker  ved  udfyldelse  af  nedenstående  skema,  som  skal  fylde  max  4  sider.  Ansøgningen  sendes  på  mail  til  cx52@kk.dk.  

Ansøgningsfristen  er  d.  17.  august  2020  kl.  9.00.    

Herefter  indkaldes  udvalgte  ansøgere  til  ”Pitch-‐møde”  d.  24./25.  august,  hvor  foreningen  skal  præsentere  sine  tanker  om  de  konkrete  indsatser.  Mere  

info  følger.    

Spørgsmål  kan  rettes  til  Camilla  Graversgaard  Nielsen,  cx52@kk.dk  tlf.  2634  4615  eller  Marie  Schytte  Krabbe,  makrab@kk.dk  tlf.  2812  7387,  i  

Idrætsudvikling,  Kultur-‐  og  Fritidsforvaltningen  (dog  ferie  i  uge  29,  30  og  31).    

Ansøgningsskema  –  Sociale  partnerskaber  

Ansøgende  forening  

  

Foreningens  navn:  Crossover  

CVR-‐nummer:  38762141  

Navn  på  kontaktperson  i  foreningen:  Mikael  Pedersen  

Telefonnummer  til  kontaktperson:  26  18  30  00  

Mailadresse  på  kontaktperson:  mp@crossoverdk.dk  

Hjemmeside.  www.crossoverdk.dk  

FAKTA  OM  FORENINGEN  

Hvilke  aktiviteter  har  foreningen?   Crossover  er  en  folkeoplysende  forening,  som  blev  etableret  i  2017,  og  som  arrangerer  ugentlige  træning  i  ni  

forskellige  bydele  i  København.  Forenings  aktiviteter  er  multisport  med  fokus  på  Street  basketball  i  socialt  

udsatte  boligområder  i  København.    

Hvor  i  byen  foregår  foreningens  

aktiviteter  for  børn  og  unge  (hvilke  

faciliteter)?  

Vi  tilbyder  fast  ugentlig  træning  her:  

1.  Valby/Sjælør  -‐  Hafnia  hallen  hele  året.  

2.  Bispebjerg/Nordvest  –  Hulgårds  Legeplads  forår/sommer.  

3.  Nørrebro  -‐  Mimersparken  bemandede  legeplads  forår/sommer  og  Nørrebrohallen  efterår/vinter.  

4.  Bispebjerg/Nordvest  -‐  Degnestavnens  legeplads  forår/sommer  og  Tagensbo  skole  efterår/vinter.  

5.  Ørestad  -‐  NYT  TILTAG  2020    Aktivitetstaget  Bella  forår/sommer  (KUN  PIGE  TRÆNING)  
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6.  Husum/Tingbjerg  –  NYT  TILTAG  2020  i  samarbejde  med  Energicenter  Voldparken  og  Fonden  for  socialt  

ansvar  (Bydelsmødrene  &  BABA).  

7.  Bispebjerg/Nordvest  -‐  Bispeparken(Grønningen)  forår/sommer.  NYT  TILTAG  2020  i  samarbejde  med  

Områdefornyelsen  Nordvest,  Fritidscenter  Bispebjerg  Syd  og  Fonden  for  socialt  ansvar  (Bydelsmødrene  &  

BABA).  

8.  Nørrebro/Frederiksberg  -‐  Street  Under  Buen.  NYT  TILTAG  2020  i  samarbejde  med  BørneBasketfonden,  

Streetball  København,  Street  Society  &  Fonden  for  socialt  ansvar  (Bydelsmødrene  &  BABA).  

Hvor  mange  medlemmer  under  25  år  

har  foreningen  lige  nu?    

72  piger  og  drenge.  

13  frivillige.  

21  forældre.  

Hvor  mange  flere  medlemmer  under  25  

år  forventer  foreningen  at  kunne  

rumme  inden  for  de  eksisterende  

tider/faciliteter,  som  foreningen  råder  

over?  

Vi  forventer  at  kunne  rumme  200-‐300  pt.  Vi  har  en  forventning  at  flere  frivillige  melder  sig  ind  i  vores  

forening,  så  vi  er  bedre  rustet  til  at  imødekomme  flere  træningspas  samt  flere  steder  i  byen.  Vi  har  mange  

frivillige  som  står  klar  til  at  hjælpe  de  børn  hvor  deres  forældrene  ikke  bidrage  til  træning  af  deres  børn.  

Crossover  ser  det  som  en  styrke  og  en  forankring  at  forældrene  bidrager  til  at  træner  deres  børn.    

Crossover  har  en  ambition  om  at  fordoble  vores  nuværende  antal  af  medlemmer  indenfor  de  næste  2-‐3  år.  

VISION  OG  MÅLSÆTNING  MED  SOCIALT  PARTNERSKAB  

Hvad  er  foreningens  overordnede  mål  

med  det  Sociale  partnerskab?  Hvad  vil  

foreningen  gerne  opnå  på  længere  sigt?  

  

At  kunne  udvikle  og  tilbyde  et  fritidstilbud,  der  har  særligt  fokus  på  udsatte  børn  &  unge,  hvor  fokus  er  at  

kunne  rumme  og  fastholde  målgruppen,  og  derved  på  sigt  evt.  være  med  til  at  brobygge  til  det  mere  etableret  

foreningsliv.  Med  sociale  partnerskaber  vil  vi  kunne  arbejde  med  en  endnu  mere  målrettet  indsats,  hvor  fokus  

er  at  kunne  fastholde  målgruppen,  samt  de  positive  unge  rollemodeller  som  er  frivillige  og  er  vigtige  i  vores  

tilgang  til  de  udsatte  boligområder.  

De  unge  positive  rollemodeller  skal  være  kulturbærende  i  deres  lokalområde,    og  være  med  til  at  løfte  deres  

område  socialt  og  sundhedsmæssigt.  Styrke  vores  gode  forældre  samarbejde  og  inddrage  dem  mere.  Vi  ville  

have  fokus  på  det  tværfaglige  samarbejde  omkring  de  udsatte  børn  og  unge,  hvor  erfaringer  fra  Futbol  de  

Calle  viste  at  der  ligger  et  kæmpe  potentiale  for  at  kunne  udvikle  et  boligområde  i  en  mere  positiv  retning.  

Crossover  som  forening  er  inde  i  en  udvikling  ,hvor  vi  lykkedes  med  fastholdelse  og  har  et  fint  fremmøde  til  

vores  street  basket  træninger  rundt  omkring  i  byen.    
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5  fokusområder  vi  gerne  vil  opnå  og  forbedre  

Forældresamarbejde  –  Vi  er  stolte  over  at  21  forældre  aktivt  er  en  del  af  vores  forening  og  træning.  

Piger  –  En  målgruppe  der  ofte  bliver  glemt  som  vi  har  meget  fokus  på.  

Fastholdelse  og  Organisering  i  foreningen  –  Forbedre  os  som  forening.  Blive  endnu  klogere  på  hvordan  vi  

fastholder  børnene.  

Træning  –  Forsætte  vores  ugentlig  træning.  Især  i  weekenderne.  Opkvalificere  vores  trænere,  frivillige  og  

forældre.  

Event  –  Forsætte  med  at  afholde  events,  især  i  skoleferierne.  

Partnerskabsaftaler  –  Underskrive  partnerskabsaftaler  med  alle  vores  samarbejdspartner.  

LOKALOMRÅDE  OG  SAMARBEJDSPARTNERe  

Samarbejder  i  allerede  nu  med  

forskellige  aktører  om  at  inkludere  

udsatte  børn  og  unge?  I  så  fald  hvem?  

Crossover  vil  gerne  være  med  til  at  gøre  en  forskel  ved  b.la.  at  forpligte  foreninger,  helhedsplaner,  klubber  og  

forvaltninger  så  vi  sammen  kan  skubbe  i  en  positiv  retning  for  udsatte  børn  og  unge.  

Vi  forpligter  hinanden  på  skrift  via  partnerskabsaftaler  som  primært  er  en  aftale  som  løber  et  år  frem.  

Derefter  evaluere  vi  hvordan  det  er  gået  og  hvad  der  så  måske  skal  ændres.  

  

Vi  har  pt.  partnerskabsaftaler  med  Københavns  kommunes  Ungdomsskole,  Tagensbo  Skole,  

Områdefornyelsen  NV,  Street  Society,  Idrætsprojektet,  Fritidscenter  Bispebjerg  Syd,  Degnestavnens  

Legeplads,  Mimersparken  Legeplads,  Hulgårds  Legeplads,  Beboerprojekt  Puls,  Buret,  Union  Boldklub,  

Beboerprojekt  Bispebjerg.  SSP  København,  Børnebasketfonden,  Streetball  København,  FritidsGuiderne  KBH,  

Kultur  2200,  Feriecamp,  VIBO  &  3B,  Gadeplan  Amager,  Prismen,  Peder  Lykke  Skole,  Game,  Værestedet  Fisken,  

Os  fra  Mimers  kvarteret,  Det  Gode  Naboskab,  Korsgade  hallen,  Gadeplan  CAN,  Københavnerteamet,  Grøndals  

Vænge  Skole,  Kirkens  Korshær,  Dansekapellet,  Hafnia  hallen,  SURF  Valby  (3B),  Kirsebærhaven  Skole,  Lykkebo  

Skole,  Områdefornyelsen  Kulbanekvarteret,  Ungehuset  Valby,  3B  boligforening,  og  Fritidscenter  Valby.  

Hvilke(t)  boligområder  vil  I  arbejde  i  

inden  for  rammerne  af  det  Sociale  

partnerskab?  (se  liste  over  

boligområder  i  retningslinjerne)  

Valby    

Nordvest    

Tingbjerg/Husum    

Nørrebro    

FORENINGENS  ERFARINGER  MED  BØRN,  UNGE  OG  FORÆLDRE  FRA  UDSATTE  BOLIGOMRÅDER  
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Beskriv  hvilke  erfaringer  I  har  med  at  

rumme  børn  og  unge  og  deres  forældre  

fra  udsatte  boligområder  i  foreningen.  

Beskriv  gerne  både  succeser  og  

udfordringer.  

Crossover  bygger  på  de  værdier  og  erfaringer  som  foreningen  de  Calle  havde  stor  succes  med  i  projektet  

Futbol  de  Calle  der  bla.  havde  fokus  på  inddrage  fædre,  positive  unge  rollemodeller,  tværfagligt  samarbejde  i  

udsatte  bolig  områder  og  fokus  på  at  kunne  og  ville  rumme  en  målgruppe  der  af  forskellige  årsager  er  

udfordret  i  at  kunne  indgå  i  det  etablerede  foreningsliv.  Vi  arbejder  målrettet  for,  at  de  unge  kan  opleve  et  

udviklende  fællesskab  som  et  alternativ  til  ”gaden”  Vi  har  fokus  på  at  forankre  vores  aktiviteter  gennem  vores  

samarbejde  med  vores  samarbejdspartnere,  og  vi  ved  af  erfaring  at  forældrene  og  deres  inddragelse  i  det  

forebyggende  arbejde,  er  et  af  elementer  for  at  kunne  forankre  vores  tilbud/aktivitet  lokalt.  

Beskriv  gerne  både  succeser  og  udfordringer.  

Vores  største  succes  er  klart  at  forældrene  deltager  så  aktivt  i  vores  forening.  Derover  synes  vi  selv  at  det  er  

en  kæmpe  succes  er  at  vi  med  vores  partnerskabsaftaler  forpligter  vores  samarbejdspartnere  til  at  udfører  

opgaven,  og  vi  synes  selv  at  vi  har  de  rette  samarbejdspartnere  i  form  af  for  eksempel:  Københavns  Kommune  

Ungdomsskolen,  Skolerne,  SSP  København,  Fritidscentrene  i  København  og  de  bemandede  legepladser  som  

primært  har  børn  og  unge  uden  for  det  etableret  foreningsliv.  Crossover  er  i  de  lokalområder  hvor  vi  kan  og  vil  

bidrage  til  et  positivt  socialt  og  sundhedsmæssigt  løft,  med  særligt  fokus  på  de  socialt  udsatte  boligområder  

som  optræder  på  ”ghettolisten”.      

Vi  oplever  en  udfordring  med  at  fodbold  klubberne/foreningerne  har  overtaget  stort  set  alle  haltider  på  

skolerne  og  idrætshallerne.  Vi  elsker  fodbold  (Futbol  de  Calle).  Fodbold  samler  de  fleste  børn  og  unge  op  og  vi  

samarbejder  med  fodboldklubber  og  foreninger.  Fodbold  fylder  meget,  vi  derfor  glade  for  alle  de  kræfter  

Børnebasketfonden  har  brugt  det  sidste  årti  på  at  udbrede  basketball.  Vi  er  også  godt  hjulpet  på  vej  efter  

Netflix  serien  ”The  Last  Dance”  med  Michael  Jordan  er  udkommet  samt  Covid-‐19  hvor  der  har  været  fokus  på  

udendørs  aktiviteter.  Vi  har  i  løbet  af  sommerferien  søgt  og  fået  bevilliget  midler  fra  

”sommeraktivitetspuljen”  hos  Københavns  Kommune  og  SSP  København.  Det  var  en  kæmpe  succes  med  over  

+170  deltagende  børn  og  unge.  

UNDERSKRIFT  

Bestyrelsen  godkender  med  underskrift  

ovenstående  ansøgning.    

Dato:  14.08.2020  

Bestyrelsesformand  (tydeligt  navn  +  underskrift)  

Mikael  Pedersen    

  


